IA

ESTADO DO RIO GRANOE DO SUL

CÀMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

ÀrA

E\?ÊDtÊNTE nlJt-l

AcEÍroEM y'n ,AQ- ^tl
APROVAMEM

RÊIEITAM EM

t»t7
nolT

ÁRQLII\:O oL toLllats

qqoa

Requerimento No ) y 12018

Ver. André Moraes de Sá

Bancada do PSD

Ver. Rovam Castro
Bancada do PT

Sala das Sessões, 02 de Janeiro de 2018.

PROTOCOLADO SOB No Ltc5 12018

Elú o* I 01 12018

Exmo. Sr. Presidente, o Vereador abaixo-assinado requer ap'rÓs ouvida a

Casa, na forma regimental, seja realizada uma audiência pública, a fim de

debater a situação do Loteamento ABC X, especialmente o licenciamento

ambiental, as obras de distribüção de água e esgoto e o processo de entrega dos

lotes aos seus proprietários.

Reiteramos o Requeri to No. 606/2017

Justificativa: Em

Ver. ogeno mes

d PPS

VISTO

Presidente